
28 - 10 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01 ADMINISTRACION GENERAL
 111Objeto SUELDOS

RECURSOS DEL TESOROFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

ASIGNACION
  PERSONALHORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2025 

    1,100
    1,200
    1,300
    1,400
    1,500
    1,600
    1,700
    1,800

    2,100
    2,200
    2,300
    2,400
    2,500
    2,600
    2,700

    3,100
    3,200
    3,300
    3,400
    3,500
    3,600
    3,700

    4,100
    4,200
    4,300
    4,400
    4,500
    4,600
    4,700

    5,001
    5,100
    5,200
    5,300
    5,400
    5,500
    5,600

    6,001
    6,100
    6,200
    6,300
    6,400
    6,500
    6,600

    7,001
    7,100
    7,200
    7,300
    7,400
    7,500
    7,600
    8,100
    8,200

RECTORADO
RECTOR
VICERRECTOR
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR
PROFESIONAL I
AUXILIAR ADMINISTRATIVO(I)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)
AUXILIAR DE SREVICIOS
CARRERA I
DIRECTOR
COORDINADOR DE GESTION
PROFESIONAL (I)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
CARRERA II
DIRECTOR
COORDINADOR DE GESTION
PROFESIONAL (I)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
CARRERA III
DIRECTOR
COORDINADOR DE GESTION
PROFESIONAL (I)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
CARRERA IV
DIRECTOR
COORDINADOR DE GESTION
PROFESIONAL (I)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
CARRERA V
DIRECTOR
COORDINADOR DE GESTION
PROFESIONAL (I)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
CARRERA VI
DIRECTOR
COORDINADOR DE GESTION
PROFESIONAL(I)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
DIRECTOR
COORDINADOR DE GESTION

U01
U02
U02
U10
G10
D20
D20
E12

U10
UU5
G07
D20
E12
UJD
UJD

U10
UU5
G07
D20
E12
UJD
UJD

U10
UU5
G07
D20
E12
UJD
UJD

U10
UU5
G07
D20
E12
UJD
UJD

U10
UU5
G07
D20
E12
UJD
UJD

U10
UU5
G07
D20
E12
UJD
UJD
U10
UU5

1
2
1
7
8
2
8

15

1
1
1
1
1

10
10

1
1
1
1
1

10
10

1
1
1
1
1

10
10

1
1
1
1
1

10
10

1
1
1
1
1

10
10

1
1
1
1
1

10
10

1
1

           7.623.000
           6.316.100
           6.316.100
           4.653.600
           3.511.400
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309
           1.483.680
           1.483.680

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309
           1.483.680
           1.483.680

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309
           1.483.680
           1.483.680

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309
           1.483.680
           1.483.680

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309
           1.483.680
           1.483.680

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309
           1.483.680
           1.483.680
           4.653.600
           3.954.600

           7.623.000
          12.632.200
           6.316.100

          32.575.200
          28.091.200
           5.596.618

          22.386.472
          41.974.635

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309

          14.836.800
          14.836.800

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309

          14.836.800
          14.836.800

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309

          14.836.800
          14.836.800

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309

          14.836.800
          14.836.800

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309

          14.836.800
          14.836.800

           4.653.600
           3.954.600
           3.038.300
           2.798.309
           2.798.309

          14.836.800
          14.836.800
           4.653.600
           3.954.600

Departamento    8 8° DPTO. MISIONES

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

14/11/24

08:32:24

Actividad

GRADO

226
224
224
197
172

99
99
99

197
183
161

99
99
70
70

197
183
161

99
99
70
70

197
183
161

99
99
70
70

197
183
161

99
99
70
70

197
183
161

99
99
70
70

197
183
161

99
99
70
70

197
183
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 112

 113

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 221

                  10

                  18

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº

       5.955.844.104

          98.242.800

         742.734.000

EJERCICIO FISCAL 2025 

    8,600
    8,700
    8,800
    8,900
    9,000
    9,100
    9,200

    1,000
    2,000

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000

DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA
DIRECTOR
PROFESIONAL I
PROFESIONAL I
PROFESIONAL (I)
AUXILIAR DE SERVICIOS

PRESIDENTE
MIEMBRO DEL CONSEJO SUPERIOR

RECTOR
VICERRECTOR
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR

UJD
UJD
K52
K37
G10
G07
E12

I06
D01

S97
S96
S96
S96

10
10

1
1
1
1
1

1
9

1
2
1

14

           1.483.680
           1.483.680
           5.872.300
           4.122.500
           3.511.400
           3.038.300
           2.798.309

             988.700
             799.800

           3.927.900
           3.409.800
           3.409.800
           3.409.800

          14.836.800
          14.836.800
           5.872.300
           4.122.500
           3.511.400
           3.038.300
           2.798.309

             988.700
           7.198.200

           3.927.900
           6.819.600
           3.409.800

          47.737.200

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         496.320.342

           8.186.900

          61.894.500

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       5.955.844.104

          98.242.800

         742.734.000

Departamento

Departamento

   8

   8

8° DPTO. MISIONES

8° DPTO. MISIONES

Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

14/11/24

08:32:24

Actividad

GRADO

70
70

222
186
172
161

99

13
9

104
96
96
96


